quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
CNPJ: 13.857.123/0001-95

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 047/2017
A Prefeitura Municipal de C. Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a licitação
na modalidade Pregão Presencial nº 047/2017, objeto: Registro de preço para eventual e futura contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas e terrestres de todas
as companhias de transporte aéreo e terrestre, incluindo reserva, emissão transferência, marcação/remarcação
e reembolso de bilhetes de passagens aéreas e terrestres nacionais para atender as necessidades do
Gabinete do Prefeito e Gabinete dos Secretários Municipais das diversas pastas, certame: 11.05.2017 às 09:00
hs, na Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, C. Sales/Ba. Retirada do edital
no setor de licitações desta Prefeitura. Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales, 25/04/2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56284BF0184B04FE528C02B71B8C284B

		2017-04-27T09:09:01-0300